
LR124 DIJON  CHÂTILLON/SEINE

TITRES TARIFS

Titre unitaire 1,50 €
Carnet de 10 voyages 15 €
Abonnement mensuel 40 €
Support carte 5 €

Vacances scolaires 2023-2024
TOUSSAINT : 21/10/23 au 05/11/23
NOËL : 23/12/23 au 07/01/24
HIVER : 17/02/24 au 03/03/24
PRINTEMPS : 13/04/24 au 28/04/24
ÉTÉ : à partir du 06/07/24

Retrouvez toutes les infos sur
www.viamobigo.fr

Appli Mobigo
03 80 11 29 29

 Usagers en fauteuil roulant : 
      réservation au 0 800 21 32 33

HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 1er SEPTEMBRE 2023

SERVICE ASSURÉ PAR

Période 
scolaire

Période scolaire 
& vacances

DIJON  CHÂTILLON/SEINE

DIJON Wilson Sisley | | | | 16:10 |
DIJON Pl. du 30 Oct. Avia | | | | 16:17 |
DIJON Pl. de la République | | | | 16:22 |
DIJON Darcy Devosges | | | | 16:27 |
DIJON Gare de Dijon Ville (Tram) 06:20 | | | | 17:30
DIJON Divia Clomiers 06:27 | | | 16:35 17:37
TALANT Canzio 06:30 | | | 16:37 17:40
TALANT Collège | | | 12:10 16:44 |
DAROIS Aviation | | | 12:19 16:55 |
DAROIS Mairie | | | 12:20 16:56 |
ÉTAULES Mairie | | | 12:25 17:01 |
VAL-SUZON Rte de Dijon | | | 12:32 17:08 |
FRANCHEVILLE Village | | | | 17:15 |
FRANCHEVILLE Prairay | | | | 17:19 |
ST-MARTIN-DU-MONT Cestres | | | | 17:23 |
ST-SEINE-L'ABBAYE Rue Carnot | | | | 17:25 |
CHAMPAGNY D 971 | | | | | |
PONCEY/L'IGNON Crois. RD 971 | | | | | |
PONCEY/L'IGNON Source de la Seine | | | | | |
CHANCEAUX Grande Rue | | | | | |
CHANCEAUX Courceau | | | | | |
BILLY-LÈS-CHANCEAUX Croisement | | | | | |
POISEUL-LA-VILLE-ET-LAPERRIÈRE 
Laperrière D 971 | | | | | |

QUEMIGNY/SEINE Quemignerot | | | | | |
QUEMIGNY/SEINE Monument | | | | | |
QUEMIGNY/SEINE Cosne | | | | | |
BEAUNOTTE Monument | | | | | |
AIGNAY-LE-DUC Pl. de Gaulle | | 06:50 | | |
BAIGNEUX-LES-JUIFS Centre | | | | | 18:21
BAIGNEUX-LES-JUIFS École | | | | | |
AMPILLY-LES-BORDES Meursauge | | | | | |
BEAUNOTTE Monument | | 06:55 | | |
QUEMIGNY/SEINE Cosne Parking scierie | | 06:59 | | |
ORIGNY Rue de l'Isle | | 07:03 | | |
BELLENOD/SEINE Centre | | 07:05 | | |
BELLENOD/SEINE Vaux | | 07:07 | | |
ST-MARC/SEINE Centre | | 07:10 | | |
ST-MARC/SEINE Chenecières | | | | | |
SEMOND Grande Rue | | 07:16 | | |
BRÉMUR-ET-VAUROIS Vaurois | | 07:19 | | |
AISEY/SEINE La Barque | | 07:21 | | |
AISEY/SEINE Centre | | 07:23 | | |
NOD/SEINE Monument de la Jonction | | 07:25 | | |
CHAMESSON Salle du pré au roy | | 07:29 | | |
QUEMIGNY/SEINE Monument | 06:43 | | | |
QUEMIGNY/SEINE Quemignerot | 06:45 | | | |
JOURS-LÉS-BAIGNEUX Grande Rue | 06:55 | | | |
CHAUME-LÈS-BAIGNEUX Rue de la Potelle | 06:57 | | | |
FONTAINES-EN-DUESMOIS Église | 07:02 | | | |
VILLAINES-EN-DUESMOIS Centre | 07:07 | | | |
VILLAINES-EN-DUESMOIS Chalvosson | 07:11 | | | |
MAGNY-LAMBERT Rue Basse | 07:13 | | | |
CHAMESSON D 971 | 07:30 | | | |
BUNCEY Centre | 07:37 07:37 | | |
CHÂTILLON/SEINE La Cité | 07:42 07:42 | | 18:54
CHÂTILLON/SEINE Pl. de la Résistance 07:45 07:45 07:45 | | 18:57
CHÂTILLON/SEINE Lycée parking 07:47 07:50 07:50 | | 19:00
CHÂTILLON/SEINE Hôpital | 07:54 07:54 | | |
CHÂTILLON/SEINE Gare 07:50 07:59 07:59 | | 19:03 
CHÂTILLON/SEINE Actipôle | 08:00 08:00 | | |

Lundi Lundi à vendredi Mercredi
Lundi, 

mardi, jeudi, 
vendredi

Vendredi et 
dimanche

| 12:10 | | 17:20 | | 18:20 | |
| 12:17 | | 17:27 | | 18:27 | |
| 12:23 | | 17:33 | | 18:32 | |
| 12:30 | | 17:40 | | 18:37 | 19:20

06:20 | 12:20 14:00 | 17:30 17:30 | 18:30 |
06:27 12:36 12:27 14:07 17:46 17:37 17:37 18:44 18:37 19:27
06:30 12:41 12:30 14:10 17:51 17:40 17:40 18:47 18:40 19:30

| | | | | | | | | |
06:37 12:48 12:38 14:18 17:58 | 17:48 18:55 | 19:36

| 12:50 | | 18:00 | | 18:56 | 19:37
| 12:53 | | 18:03 | | 19:01 | 19:40

06:42 13:00 12:44 14:24 18:10 | 17:54 19:08 | 19:45
| 13:09 | | 18:19 | | 19:15 | 19:51
| 13:13 | | 18:23 | | 19:19 | 19:55

06:49 13:17 12:52 14:32 18:27 | 18:02 19:23 | 19:59
06:52 13:19 12:54 14:34 18:29 | 18:04 19:25 | 20:00
06:55 13:23 | 14:36 18:33 | | | | |
06:57 13:25 | 14:38 18:35 | | | | |
06:59 13:26 | 14:41 18:36 | | | | |
07:02 13:30 13:04 14:44 18:40 | 18:14 | 19:14 |
07:04 13:34 | 14:46 18:44 | | | | |
07:06 13:36 | 14:48 18:46 | | | | |

07:09 13:40 | 14:50 18:50 | | | | |

| 13:47 | | 18:57 | | | | |
| 13:49 | | 18:59 | | | | |
| 13:51 | | 19:01 | | | | |
| 13:55 | | 19:05 | | | | |
| 14:00 | | 19:10 | | | | |

07:12 | 13:14 14:54 | 18:24 18:22 | 19:24 |
07:13 | 13:16 14:56 | 18:26 18:23 | 19:26 |
07:22 | 13:22 15:02 | 18:32 18:32 | 19:31 |

| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

07:28 | 13:28 15:08 | 18:38 18:38 | 19:37 |
07:30 | 13:30 15:10 | 18:40 18:40 | 19:39 |

| | | | | | | | | |
07:32 | 13:32 15:12 | 18:42 18:42 | 19:41 |
07:33 | 13:33 15:13 | 18:43 18:43 | 19:42 |
07:34 | 13:34 15:14 | 18:45 18:44 | 19:43 |
07:36 | 13:36 15:16 | 18:47 18:46 | 19:45 |

| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

07:39 | 13:40 15:21 | 18:50 18:49 | 19:50 |
07:43 | 13:45 15:26 | 18:54 18:53 | 19:54 |
07:46 | 13:49 15:29 | 18:58 18:57 | 19:58 |
07:49 | 13:52 15:32 | 19:01 19:00 | 20:01 |
07:51 | 13:54 15:34 | 19:03 19:03 | 20:03 |

07:55 | 14:00 15:40 | 19:07 19:07 | 20:07 |
07:59 | 14:05 15:45 | 19:12 19:12 | 20:12 |
08:00 | 14:10 15:50 | 19:15 19:15 | 20:15 |

Lundi à samedi Lundi à 
dimanche Lundi à samedi Dimanche Lundi à 

samedi Lundi à vendredi

21 2

   Arrêt accessible usagers en fauteuil roulant

   Arrêt accessible usagers malvoyants

 Service à la demande - Réservation au 0 800 21 32 33 du lundi au vendredi avant 16 h 30,  
          sauf jours fériés (Pour le lundi, réservation le vendredi)
1  Circule également les veilles de rentrée scolaire |  2  Circule les jours fériés excepté le 1er mai

     Descente uniquement - Arrêt à la demande auprès du conducteur  
          lors de la montée dans le car
         Correspondance avec la ligne TAD 152 Baigneux-les-JuifsHH:MM

clotilde.dincher
Tampon 



LR124 CHÂTILLON/SEINE  DIJON

TITRES TARIFS

Titre unitaire 1,50 €
Carnet de 10 voyages 15 €
Abonnement mensuel 40 €
Support carte 5 €

Vacances scolaires 2023-2024
TOUSSAINT : 21/10/23 au 05/11/23
NOËL : 23/12/23 au 07/01/24
HIVER : 17/02/24 au 03/03/24
PRINTEMPS : 13/04/24 au 28/04/24
ÉTÉ : à partir du 06/07/24

Retrouvez toutes les infos sur
www.viamobigo.fr

Appli Mobigo
03 80 11 29 29

 Usagers en fauteuil roulant : 
      réservation au 0 800 21 32 33

HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 1er SEPTEMBRE 2023

SERVICE ASSURÉ PAR

Période 
scolaire

Période scolaire 
& vacances

CHÂTILLON/SEINE  DIJON

CHÂTILLON/SEINE Hôpital | | | | | | |
CHÂTILLON/SEINE Actipôle | | | | | | |
CHÂTILLON/SEINE Gare  05:50 | | 12.05 17:05 17:05  17:05
CHÂTILLON/SEINE Lycée parking | | | 12:10 17:10 17:10 17:10
CHÂTILLON/SEINE Pl. Marmont jet d'eau | | | 12:15 17:15 17:15 17:15
CHÂTILLON/SEINE La Cité 05:55 | | 12:20 17:20 17:20 17:20
BUNCEY Centre 06:00 | | 12:24 17:24 | |
CHAMESSON D 971 06:04 | | | | 17:27 |
CHAMESSON Salle du pré au roy | | | 12:28 17:28 | |
NOD/SEINE Monument de la Jonction  06:06 | | 12:36 17:36 | |
AISEY/SEINE Centre  06:08 | | 12:38 17:38 | |
AISEY/SEINE La Barque  06:09 | | 12:40 17:40 | |
BRÉMUR-ET-VAUROIS Vaurois  06:10 | | 12:42 17:42 | |
SEMOND Grande Rue | | | 12:45 17:45 | |
ST-MARC/SEINE Chenecières  06:12 | | | | | |
ST-MARC/SEINE Centre  06:14 | | 12:51 17:51 | |
MAGNY-LAMBERT Rue Basse | | | 12:56 | 17:44 |
BELLENOD/SEINE Vaux | | | 13:03 17:53 | |
BELLENOD/SEINE Centre | | | 13:05 17:55 | |
ORIGNY Rue de l'Isle | | | 13:07 17:57 | |
QUEMIGNY/SEINE Cosne Parking scierie | | | 13:11 18:01 | |
BEAUNOTTE Monument | | | 13:15 18:05 | |
AIGNAY-LE-DUC Pl. de Gaulle | | | 13:20 18:10 | |
BEAUNOTTE Monument | | | | | | |
VILLAINES-EN-DUESMOIS Chalvosson | | | | | 17:46 |
VILLAINES-EN-DUESMOIS Centre | | | | | 17:50 |
FONTAINES-EN-DUESMOIS Église | | | | | 17:55 |
CHAUME-LÈS-BAIGNEUX Rue de la Potelle | | | | | 18:00 |
JOURS-LÈS-BAIGNEUX Grande Rue | | | | | 18:02 |
QUEMIGNY/SEINE Cosne | | | | | | |
QUEMIGNY/SEINE Quemignerot | | | | | 18:12 |
QUEMIGNY/SEINE Monument | | | | | 18:14 |
QUEMIGNY/SEINE Quemignerot | | | | | | |
AMPILLY-LES-BORDES Meursauge | | | | | | |
BAIGNEUX-LES-JUIFS École | | | | | | |
BAIGNEUX-LES-JUIFS Centre 06:29 | | | | | 17:55
POISEUL-LA-VILLE-ET-LAPERRIÈRE 
Laperrière D 971 06:33 | | | | | |

BILLY-LES-CHANCEAUX Croisement 06:35 | | | | | |
CHANCEAUX Courceau 06:38 | | | | | |
CHANCEAUX Grande Rue 06:41 | | | | | |
PONCEY/L'IGNON Source de la Seine 06:43 | | | | | |
PONCEY/L'IGNON Crois. RD 971 06:45 | | | | | |
CHAMPAGNY D 971 06:46 | | | | | |
ST-SEINE-L'ABBAYE Rue Carnot | 06:35 07:05 | | | |
ST-MARTIN-DU-MONT Cestres | 06:40 07:10 | | | |
FRANCHEVILLE Prairay | 06:45 | | | | |
FRANCHEVILLE Village | 06:50 | | | | |
VAL-SUZON Rte de Dijon | 07:00 07:20 | | | |
ÉTAULES Mairie | 07:07 07:27 | | | |
DAROIS Mairie | 07:12 07:32 | | | |
DAROIS Aviation | 07:13 07:33 | | | |
TALANT Collège | | 07:45 | | | |
TALANT Canzio 07:17 07:17 07:47 | | | 18:37
DIJON Divia Clomiers 07:20 07:20 07:50 | | | 18:40 
DIJON Gare de Dijon Ville (Tram) 07:30 | | | | | 18:50
DIJON Square Darcy Hôtel de la Cloche | 07:30 08:00 | | | |
DIJON Pl. de la République |  07:35  08:05 | | | |
DIJON Pl. du 30 Oct. S.Weil |  07:40  08:10 | | | |
DIJON Wilson Sisley | 07:45 08:15 | | | |

Lundi Lundi à 
samedi

Lundi à 
vendredi Mercredi Lundi, mardi, jeudi, 

vendredi
Vendredi et 
dimanche

| | | 11:55 | | 16:50
| | | 12:05 | | 17:00

06:30 | 08:15 12:10 | 14:30 17:05
06:32 | 08:17 12:15 | 14:32 17:10
06:34 | 08:19 12:20 | 14:34 17:15
06:42 | 08:25 12:25 | 14:42 17:20
06:46 | | 12:29 | 14:45 17:24
06:50 | 08:33 12:33 | 14:49 17:28

| | | | | | |
06:53 | 08:36 12:36 | 14:53 17:31
06:55 | | 12:38 | 14:55 17:33
06:56 | | 12:40 | | 17:35
06:58 | | 12:42 | | 17:37

| | | | | | |
07:00 | | 12:44 | | 17:39
07:02 | 08:45 12:46 | 15:01 17:41

| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| 06:40 | | 12:25 | |
| 06:45 | | 12:30 | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| 06:50 | | 12:35 | |
| | | | | | |
| 06:53 | | 12:38 | |
| 06:55 | | 12:40 | |

07:07 | | 12:52 | | 17:47
07:14 | 08:59 13:01 | 15:14 17:56
07:16 | 09:01 13:02 | 15:16 17:57

| 07:03 | 13:06 12:48 | 18:01

| 07:04 | | 12:49 | |
| 07:07 | | 12:52 | |

07:26 07:10 09:11 | 12:55 15:26 18:07
| 07:12 | | 12:57 | |
| 07:13 | | 12:58 | |
| 07:15 | | 13:00 | 18:11

07:36 07:20 09:21 13:23 13:05 15:36 18:16
| 07:25 09:24 13:25 13:10 15:39 18:21 
| 07:30 | | 13:15 | |
| 07:35 | | 13:20 | |

07:47 07:45 | 13:32 13:30 15:46 18:30 
| 07:52 | | 13:37 | |
| 07:57 | | 13:42 | |

07:53 07:58 09:37 13:38 13:43 15:52 18:36 
| | | | | | |

08:02 08:02 09:47 13:47 13:48 16:02 18:43
08:05 08:05 09:50 13:50 13:51 16:05 18:46 
08:15 | 10:00 14:00 | 16:15 18:55

| 08:15 | | 14:00 | |
| 08:20 | | 14:05 | |
| 08:25 | | 14:10 | |
| 08:30 | | 14:15 | |

Lundi à samedi Lundi à dimanche Lundi à 
samedi

Lundi à 
vendredi

Lundi à 
dimanche

2 21 2

1  Circule également les veilles de rentrée scolaire

   Arrêt accessible usagers en fauteuil roulant

   Arrêt accessible usagers malvoyants

2  Circule les jours fériés excepté le 1er mai
     Descente uniquement - Arrêt à la demande auprès du conducteur lors de la montée dans le car

         Correspondance avec la ligne TAD 152 Baigneux-les-JuifsHH:MM


